АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ ОКТЯБРЬСКИЙ

АУЫЛ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабрь  2021 й                          № 42                                29 декабря 2021 г

О предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 2485 кв.м. формируемого в кадастровом квартале 02:15:100101 в с. Осиповка ул. Луговая у дома 2 смена  личного подсобного хозяйства  на многоквартирные малоэтажные жилые дома
Рассмотрев обращение и предоставленные документы собственников  от  13.12.2021 г. вход. № 1, протокол публичных слушаний от 29 декабря 2021 г., руководствуясь статьями 39 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Администрация сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан :

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Предоставить разрешение  на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 2485 кв.м. формируемого в кадастровом квартале 02:15:100101 в с. Осиповка ул. Луговая у дома 2, смена  личного подсобного хозяйства  на многоквартирные малоэтажные жилые дома.
     2. Установить что настоящее  Постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации сельского поселения Октябрьский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан (oktyabr-blagrb.ruhttps:// /
).

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения:                                                А.Н. Коряковцев